
 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della 
Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G.M.SACCHI” 
Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 

 

 

 

 

Via Mazzini n.1 – c.a.p. 26034 PIADENA (CR) Tel.: 0375/98294 e  fax: 0375/380387 - C.F. 90005300190 
 www.icpiadena.gov.it 

e-mail: CRIC81400L@istruzione.it -segreteria@istitutocomprensivopiadena.it –istitutosacchi@casellapec.info 
 

 Alla Collaboratrice Scolastica  
 CRISTINA MELGARI 

 Al Sito WEB 
 Agli Atti 
 

OGGETTO : Decreto per il conferimento di incarico per l’attività di supporto 

ausiliario per moduli LABORATORIO CITY ENGLISH CAMP –  

SOTTOAZIONE 10.2.2A - CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO:10.2.2A-

FSEPON-LO-2017-209 “DIVERSA…MENTE”. 
CUP B95B17000230007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il bando prot.n. 1160 del 10/3/2018 per il reclutamento di personale interno ATA 
Collaboratori Scolastici e Assistenti Amministrativi per il progetto FSE-PON di cui 

all’oggetto;  
ESAMINATE le istanze pervenute; 

VISTO il decreto del dirigente scolastico prot.n. 1515 del 05/04/2018 di affidamento 
degli incarichi 
 

DECRETA 
 

il conferimento dell’incarico di supporto ausiliario alla Sig.ra CRISTINA MELGARI, 
collaboratrice scolastica T.I. presso questo Istituto Comprensivo, per il seguente 

modulo: 
 

MODULO SEDE 

 
LABORATORIO CITY ENGLISH CAMP 

 
SCUOLA PRIMARIA DI PIADENA 

 

Alla S.V.  verrà corrisposto l’importo orario di € 12,50 (dodici/50), lordo DIPENDENTE, 
per un massimo di 16 ore (rapportato alle ore effettivamente prestate).  
L’incarico comporta le seguenti mansioni:  

- chiusura dei locali scolastici nei giorni previsti per i moduli formativi rivolti agli 
alunni; 

- collaborazione all’allestimento delle aule o altri spazi in cui si svolgeranno le 
attività previste; 

- pulizia degli ambienti utilizzati per l’espletamento del progetto; 

- assistenza e sorveglianza sugli allievi. 
   Il Dirigente Scolastico 

   Dott. Umberto Parolini 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi  dell’art. 3 comma 2 - D.Lgs. n.39/1993 

CRIC81400L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002287 - 26/05/2018 - C24c - Progetti europei - U

mailto:CRIC81400L@istruzione.it
mailto:segreteria@istitutocomprensivopiadena.it
mailto:–istitutosacchi@casellapec.info

